
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 

       Mandello del Lario, 1 dicembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di incarico di esperto in laboratorio teatrale 

prot. n. 6243 del 22/11//2023; 

 

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda all’analisi delle domande 

pervenute, all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della graduatoria; 

 

DETERMINA  

 

che la Commissione è composta dai seguenti membri: 

  

- Ins. Raimonda Guanzani   Collaboratore DS 

- Prof.ssa Silvia Panizza   Referente Progetto   

- Sig.ra Teresa Napoli   Ass.te Amm.vo 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimiliano Craia 
 

 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA


		2023-12-01T15:29:01+0100
	MASSIMILIANO CRAIA




